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Viite      

Asia Maailman lehdistönvapauden päivän 2016 kansainvälisen 

konferenssin valmistelutyöryhmän asettaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut Maailman lehdistönvapauden päivän 
(World Press Freedom Day) vuoden 2016 päätapahtuman valmistelutyöryhmän. 
Tapahtuma järjestetään Suomen ja Unescon yhteistyönä Finlandia-talolla 3.-4.5.2016.

Toimikausi

1.5.2015 – 30.6.2016

Tausta

Maailman lehdistönvapauden päivää (World Press Freedom Day) vietetään YK:n 
yleiskokouksen vuoden 1993 päätöksen mukaisesti vuosittain 3. toukokuuta. Päivän 
viettoa kansainvälisellä tasolla koordinoi YK:n kasvatus-, tiede- ja kulttuurijärjestö 
Unesco. Päivän yhteydessä järjestetään vuosittain päätapahtuma kansainvälisen 
konferenssin muodossa jossakin Unescon jäsenmaassa.

Anders Chydenius –säätiön, Helsingin Sanomain Säätiön, Suomen Unesco-
toimikunnan ja Toimittajat ilman rajoja Suomessa ehdotuksesta Suomi haki keväällä 
2014 vuoden 2016 päätapahtuman järjestämistä, mihin Unescon pääjohtaja Irina 
Bokova vastasi myönteisesti.

Konferenssi, johon odotetaan vähintään 400 osallistujaa noin sadasta maasta, 
järjestetään Finlandia-talolla 3.-4.5.2016. Erityisteemana vuonna 2016 on Freedom of 
Information. Tietämisen vapaus ja siihen liittyvä sanavapaus ovat monia hallinnonaloja 
ja toimijoita koskettavia teemoja.

Maailman lehdistönvapauden päivän päätapahtumaa ei ole aikaisemmin järjestetty 
Pohjoismaassa. Vuosi 2016 on tätä taustaa vasten erityisen suotuisa, sillä tuolloin 
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vietetään pohjoismaisen julkisuusperiaatteen 250-vuotisjuhlavuotta ja Suomi on lisäksi 
Pohjoismaiden ministerineuvoston puheenjohtaja.

Valmistelutyötä varten on tarpeen asettaa työryhmä.

Työryhmän tehtävät

Yhteistyössä Unescon sihteeristön kanssa työryhmän tulee
 valmistella Maailman lehdistönvapauden päivän vuoden 2016 päätapahtuma 3.-

4.5. Finlandia-talolla;
 sopia osapuolten, ml. Unesco, käytännön työnjaosta ja kustannusten 

jakautumisesta;
 toimia työryhmään nimettyjen suomalaisten organisaatioiden ja muiden asiaan 

liittyvien tahojen kokoavana, ohjaavana ja päättävänä elimenä;
 osallistua yhteenvedon tekemiseen tapahtuman toteutumisesta. 

Kokoonpano

Puheenjohtaja

Kulttuuriasianneuvos Zabrina Holmström, opetus- ja kulttuuriministeriö

Jäsenet

Gustav Björkstrand, säätiön hallituksen puheenjohtaja, Anders Chydenius –säätiö,
varajäsen Kristiina Kouros, säätiön hallituksen jäsen, Anders Chydenus –säätiö

Ulla Koski, asiamies, Helsingin Sanomain Säätiö

Reetta Kettunen, Suomen Unesco-toimikunnan jäsen, Tiedonjulkistamisen 
toimikunnan pääsihteeri 

Ilkka Nousiainen, puheenjohtaja, Toimittajat ilman rajoja, 
varajäsen Amanda Soila, varapuheenjohtaja, Toimittaja ilman rajoja

Kristiina Pietikäinen, viestintäneuvos, liikenne- ja viestintäministeriö

Heini Huotari, ylitarkastaja, oikeusministeriö,
varajäsen Panu Artemjeff, erityisasiantuntija, oikeusministeriö

Laura Mäkelä, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Jouni Kangasniemi, kehittämispäällikkö, opetus- ja kulttuuriministeriö  

Rauno Merisaari, ihmisoikeussuurlähettiläs, ulkoasianministeriö,
varajäsen Anitta Talja, ulkoasiainsihteeri, ulkoasiainministeriö

Sihteerit

Suunnittelija Kati Anttalainen, opetus- ja kulttuuriministeriö
Kansainvälisen vaihdon sihteeri Paula Hannus, opetus- ja kulttuuriministeriö
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Työryhmän jäsenet työskentelevät omien organisaatioidensa edustajina, eikä työhön 
osallistumisesta makseta erillistä palkkiota. Opetus- ja kulttuuriministeriö vastaa 
työryhmän kokousjärjestelyihin liittyvistä kuluista.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Neuvotteleva virkamies Satu Mäki-Lassila

Jakelu Valmisteluryhmän puheenjohtaja ja jäsenet

Tiedoksi Opetus- ja viestintäministeri
Kulttuuri- ja asuntoministeri
Valtiosihteeri
Erityisavustajat
Opetus- ja kulttuuriministeriön osastot ja erilliset yksiköt
Opetus- ja kulttuuriministeriön hankerekisteri
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